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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr L AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 5,663,603 657,464
1 Barnka 76,998 3,025
2 Arka 5,486,505 654,439
P Investime 0 0
1 Né lituj pronésie 1é njésive ekonomike brenda grupit 0
2  Aksionet e vala 0
3 Te ljera Financiare 0
P Té drejta t& arkétueshme 26,919,451 11,272,604
1 Nga aktiviteli | shfrytézimit 26,919,451 7,734 514
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit o] 0
3 Nga ryésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0]
4 Té tjera 0 3,538,090
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
P Inventarét 3,347,620.0 1,813,579.0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumuesiine 5 .
2 Frodhime né proces dhe gjysémprodukle B
3 Produkie té gatshme " <
4 Malira = 1,663,578.0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritfe e majmeri) <
6 AAGJIM t8 mbajtira pér shitje = ;
7 Parapagime périnventar 3,347 620.0 150,000.0
P~ Shpenzime té shtyra 2492278 7,342, 278.0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 38,322,852 21,085,925
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né niésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj 18 huadhénias né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tituf 1 tjere t& mbajtur si akiive afatgjata 0] 0
B Tiluj lé liere & huadhénies 0 0
P Aktivet materiale 20,273,633 3,722,336
1 Toka dhe ndértesa 17,050,158 -
2 Impianie dhe makineri 1,208,224 1,416,448
3 Té tjera Instalime dhe pafisje 2,015,251 2,308,887
4 Parapagirne pér akiive maleriale the né proces 0] 0
P Ativet hiologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione, patenta,ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme
2 Emif Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra ~ 5\ >
P Kapitall | nénshkruar | papaguar l 0
i TOTALI AKTIVEVE AFATGJAT@ 20,273,633 3,722 336
AKTIVE TOTALE \ 58,586,485 24,808 261
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI! 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 32,660,219 13,790,607
1 Tiiujt e huamarrjes - -
2 Detyrime ndaj inslitucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té paqueshme pér aklivitelin e shirytézimit 28,947 794 12,726,131
5 Déftesa té pagtieshme 0 0
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té pagueshme ndaf punonjésve dhe sigurimeve shagérore/shéndeisore 1,463,908 893,958
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 2,248,517 170,618
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P TE ardhura té shtyra 0 0
P Provizione ) 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 32,660,219 13,790,607
P Detyrime afatgjata: 10,338,569 1,406,943
1 Titujt e huamarijes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve (é kredisé 1,406,930 1,406,943
3 Arkélimel né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktiviletin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera té pagueshme 8,931,639 0
P T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0 0
P~ Té ardhura té shtyra 0 0
P> Pravizione: 0 0
1 Provizicne pér pensionet
2 Pravizione té ffera
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 10,338,569 1,406,943
DETYRIMET TOTALE 42,998,788 15,197,550
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 7,200,000 7,200,000
P Primi i lidhur me kapitalin 0 0
P Rezerva rivlerésimi 0 0
P Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore 20,438 20,438
2 Rezerva slatufore 0 0
3 Rezerva lé ljera 0 0
P Fitimi i pashpérndaré 2,390,273 2,380,273
P Fitim / Humbja e Vitit 5,986,986 0
Totali | Kapitalit { 15,697,697 9,610,711
58,596,485 24,808,261




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t€ klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga akliviteti i shfrytg&zimit 34,357,196.0 13,951 445.0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dha prodhimit né praces - 0
P> |Puna e kryer nga nj#sia ekonemika dhe e kapitalizuar 2,028,385.0
b |T& ardhura té tjera té shirytézimit
totali 36,305,693.0 13,651,445
P |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 24,099,993.0 7,911,260
1 Lénda e paré dhe maleriale 1é konsumueshme 17,185,916.0 7.911,260.0
2 T8 ljera shpenzime 6,914,077 .0 0
B |Shpenzime té personelit 3,760,798.0 2_,'§CIGL1?9
1 Faga dhe shpdrbfime 3,222 620.0 2,537,600
2 Shpenzime € sigurimeve shogérore/shéndslsore (paragitur vecmas 538,17B.0 368,579
nga shpenzime! pér pansionst) 0
0
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale _0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,344,787.0 673,799
P |Shpenzime té tjera shirytézimi -
Totali shpenzimeve 29,205 678 11,491,238
b |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferaso plesémariése (paragilur 0 59
vegmas (6 ardhwal _ngae jésité ekonomike brenda grupit)
2 T€ erdhura nga investimet dhe hualé e ljera pjasé e akliveve afalgjata 0 0
b (paraqilur vegmas 1é ardhurat nga njgsité ekonomika branda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tera té ngfashme (paragitur 0
vegmas ¢ ardhurat nga mydsité ekonomike brenda grupil) ]
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe Investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -126,523 -49,718
Shpenzime interesi dhe shpenzitme & ngjashme (paragilur vegmas 65,021 49718
shpenzimel pér t'u paguer fek njésité ekonomike brenda grupit) ;i i
[ 2 Shpenzime & Yera financiare 70,602
P |Pjesa e fitimithumbijes nga pjesémarrjet 0 0]
P |FitimilHumbja para tatimit 7,053,482 2410488
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,066,498 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,086,496
2 Shpenziunii latim filtfl & shiyré B 0 0
3 Pjess e talim fitimit t& pjesémarreve 0 0
P |FitimitHumbja e vitit 5,988,985 2,410,483
P |Fitimi'lHumbija pér: 5,966,986 2,410,489
Fronarét e njésisé ekonomike mémé 3,053,363 2,410,489
interesat jo-kontrofuese 2933623 0
Pasqyra e t& Ardhurave GjithEpérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Filimi/Humbija e vitil o 5,986,986 2,410,489
Té ardhura t& fjera gjithpérishirése pér vitin: 0 0
Diferancat (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i| aktiveve afatgjata materiale ] 0
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aklivet financiare (& mbaijtura pér shilje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjith&pérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P | Totali | t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P | Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirse pér: 0 2,410,489
Pronarst e njgsisé ekonamike meémeé 0
Interesal jo-kontralluese 0
P
P [Fitimi/Humbja para tatimit 7,053,482 2,410,489
a Shpenzime 1e pa njohura per efekt fiskal 56,488 0
Amoertizimi te] normave fiskale 0 0
shpenzime prije edhurim tej kufirit |gjuar 0 0
Gjoba,penalitele demshperblime 56,489 0
e | Provizione e shpenzime le tjera te pa njohura 0 0
vigra e mbetur e aktivave la qand.kur eshte me madhe se te ardhurat o} 0
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) a 0
P |Pjese nga Humbja e mbartur { 0 0
P |FitimiiHumbja para llogaritjes tatimit 7109971 2,410,489
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin \ 1,066,486 361,573
2 Shpenzimi i tatim fitimit 15 shiyré P — 0
P |FitimifHumbja e vitil e TIM - SUPFa. 5.986.986 2,048,916
3 e
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdaorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

5,086,986

2,410,489

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare fomenelare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonefar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,344,787

-673,799

Zhvlerésimi | akliveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i péifshiré né aklivitete! investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

4,850,000

2,039,769

Rénie/(rritie) né t& drejtat e arkétueshme dhe 6 tiera

-15,646,847

218,857,119

Rénie/(rritie) né inventaré

-1,634,041

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

27,801,238

(32,925,907)
(16,258,383)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

1,675,088

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

22,802,123

169,308,148

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

-17,896,084

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér bierjen e aktiveve afatgjata materiale

-17,896,084

-169,289,719

Arkétime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerfen e investimeve (é fiera

Arkétime nga shifja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e koslove té fransaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve t& veta

Pagesa e aksioneve (6 pérdorura si kolaleral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve & girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Qlo|lojlo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|oc

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

4,906,039

18,429

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare nﬁ\t janar

657 464

788

Efekti i luhatieve t& kursit t& k&émbimit t& mjeteve mo@(are

0

0

5,563,503

657,464

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mi&?glqhiqtgg\
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Né njé pasqyre té pakonsoliduar

Shogeria : " Zenit 06 " sh.p.k, TIRANE 2015

i HIMW_HF_;M Primii || Rezerve || Rezerva || Rezerve ||Rezerva| Fitimi || Fitimbhumbj || _
i pies aksionit. || Rivlersimi || ligjore [ Statusore| te Tjera || pashpérndaré e vitit ;
ksionar) : 5 : .

Pozicioni mé& 31 Dhjetor 2013 7,200,000 - 20,458 . 12,390,273 9,610,711
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél | _ : - -
|Pozicioni I rregulluar B 7,200,000 - - 20,438 - 2,390,273 9,610,711
Te ardhura gjithperfshise per vitin o . . -
Fitimi /humbje e vitit ) i ~l o - -
Transaksione me pronarét( shperdarje dividente) _ g —
Rritje e rezervés sé kapitalit .
Emetimi | aksioneve -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 7,200,000 - - 20,438 - 2,390,273 - 9,610,711
Te ardhura gjithperfshise per vitin = |
Fitimi /numbje e vitit 5 0| 5,986,986 | 5,936,986
Transaksione me pronarét( shperdarje dividente) - 2 ® .
Rritie e rezervés sé kapitalit . - -
Emetimi | aksioneve -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 7,200,000 | - - 20,438 - 2,390,273 5,986,986 15,597,697
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SHOQERI.

" Zenit 06" shpk
NIPT K61731002D

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

i i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia D‘]!éJT!EéHS Shtesa Pakesime 3”;‘2{,23]15
1 [Toka
2 |Ndertime 0] 17,796,918 17,796,918
3 |Makineri paisje 1,182,678 1,182,678
4  |Mjete transporti 2,850,450 2,850,450
5 |kompjuterike 1,462,364 65160 1,527,524
1 |2yre 3,089,121 34,000 3123121
2
3
4
TOTALI 8,684,613 17,896,078 0 26,480 691
Amortizimi A.A.Materiale 2015
2 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’,6”2315 Shtesa Pakesime 3“‘}'2!2%)15
1 |Toka
2 |Ndertime 746,760 0 746,760
3 |Makineri,paisje,vegla 301,267 36466 337,733
4 |Mjete transporti 1,681,956 208,225 1,890,181
5 |kempjuterike 1,049,768 120053 1,169,821
1 |Zyre 1,829,286 233,283 2,062,569
2
3
4 0
TOTAL! 4,662,277 1,344,787 0 6,207 064
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
s . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0“6”2515 Shtesa Pakesime 3”42&]15
1 |Toka 1]
2 |Ndertime 17,796,918 746,760 17,050,158
3 |Makineri, paisje, vegla 729,311 36,466 692,845
4 |Mjete transporti 1,416,452 208,225 1,208,227
5  |kompjuterike 360,938 65,160 120,053 306,045
1 |Zyre 1,215,636 34,000 233,283 1,016,353
2 ey 0
3 | 0
4 /] : 0
TOTAL! / 3,722,337 | 17,896,078 1,344,787 20,273,628
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SHOQERIA " Zenit 06" shpk

NIPT K§1731002D
Pasqyre Nr.3
000/Lek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artiku] industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14(Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16(Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20(Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30(Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme N
33[Sherbimi Profesione te lira /
34|Sherbimi Sherbime te tjera I 36387
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet [ \ 36387
TOALI (I+114111+IV+V) [ 36,387




Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke

Me page me te larte se 84~]00 leke

Totali [ |
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SHOQERIA " Zenit - 06" shpk
NIPT K61731002D

Pasqyre Nr.1

NE ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kadr viti
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor | Y1H2015 [ Viti2014
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
a) Te ardhura nga shitja e Produktit le vet 701/702/703]11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 36,387 14,000
c) le ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 T& ardhura nga shitje té tjera (atb+c) 708 11104 0 0
a) _ |Qeraja 7081 111041
h) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet n# inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per ¢ellimet e vet ndermarrjes dhe
4 per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim 1 aktiveve afalgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1)  |Totalii te ardhurave I= (1+2+/-3+4+54+6+7+8) 11800 36,387 14,000
SHOQERIA " Zenit 06 " shpk
NIPT K61731002D
Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor | VI 2015 Vit 2014
1 Blerje, shpenzime (a+i-b+c+/-d+e) 60 12100 5870
1) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 17185 732
) Ndryshimet e gjéndjeve té Malerialeve (+-) 12102
) Mallra té blera 6051 12103 0
) Ndryshimet e gj&ndjeve ¢ Mallrave (+/-) 12104
) Shpenzime per sherbime G062 12105 6,914 5,138
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 3,760 2,901
a- Pagat e porsonelit 641 12201 3,222 2,534
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndelsore G644 12202 538 367
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,344 674
4 Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+i+grhiv)+k+l+m) 81 12400 0 1,057
a) Sherhimet nga nen-kontrakloret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
_ Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 951
2) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 56
f) Kerkim studime 617 12406
a) Sherbime ¢ ljera 618 12407 0
hj Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0
) Shpenzime transporti 827 12412
per Blerje 6271 124121
per shilje G272 124122

Page 1




m) Shpenzime per sherbime bankare 528 12413 50
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) B3 12500 39
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12602
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12603 39
d) Taksa e regjistrimil dhe tatime te tjera 635+638 12504 ']
1) Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+4+5) 12800 29,202 10,541
Informalg: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 8 5
2|Invastimat 15000 0
)] Shtimi i aseteve fikse 15001 18000 0
nga le cifal, asele e rega 150011 18000 0
)} Pakesimi i aseteve fikse 15002 0
nga te cilal shilfa e aseleve ekzisluese 150021 0
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